59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014
, St. Georgen

28.6.2014

FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

Ergebnisliste FLA Bronze, Klasse A

Rang Nr. Bewerbsgruppe Bezirk Gesamt Angriff Fehler Staffellauf Fehler
1 66 Zillingtal I EU 416,96 29,56 0 53,48 0
2 128 Kulm GS 414,79 31,52 0 53,69 0
3 101 Mischendorf ow 412,43 36,10 0 51,47 0
4 53 Markt St. Martin I opP 412,15 33,45 0 54,40 0
5 115 St. Martin a.d.R.-Berg JE 412,11 30,78 5 52,11 0
6 47 Andaul ND 411,45 34,16 0 54,39 0
7 72 Eisenberg a.d.R. JE 411,17 34,37 0 54,46 0
8 73 TadtenlI ND 410,71 35,40 0 53,89 0
9 173 Aschau ow 410,62 35,20 0 54,18 0
10 117 Klingenbach I EU 409,81 36,69 0 53,50 0
11 32 Steinbach )Y 409,31 37,15 0 53,54 0
12 108 Stotzing EU 408,89 35,75 0 55,36 0
13 114 Grafenschachen ow 408,85 37,88 0 53,27 0
14 98 Markt St. Martin II (0] 407,53 38,10 0 54,37 0
15 36 Gaas GS 406,49 39,22 0 54,29 0
16 112 Bildein I GS 404,50 39,52 0 55,98 0
17 3 Oslipl EU 404,41 39,62 0 55,97 0
18 77 Oberdrosen I JE 401,97 37,98 5 55,05 0
19 64 Jabing ow 401,69 37,72 5 55,59 0

20 122 D. Kaltenbrunn-Berg JE 400,41 44,18 0 55,41 0
21 136 Klingenbach I EU 395,44 42,37 5 57,19 0
22 25 Jois ND 395,36 46,58 0 58,06 0
23 15 Miillendorf EU 395,26 39,51 10 55,23 0
24 11 Wiesen MA 395,11 40,07 10 54,82 0
25 44 Karl )Y 393,77 37,18 15 54,05 0
26 243 Landsee 0] 391,86 48,88 0 59,26 0
27 61 Steinbrunn I EU 391,52 36,86 10 56,62 5
28 106 Heiligenbrunn GS 391,16 41,73 10 57,11 0
29 124 Neuhaus i.d.W. ow 388,58 49,82 5 56,60 0
30 95 Tudersdorf GS 388,14 54,08 0 57,78 0
31 65 Leithaprodersdorf] EU 388,11 40,64 15 56,25 0
32 88 St. Martin i.d.W. ow 387,20 51,91 0 60,89 0
33 83 Minihof-Liebau I JE 386,93 46,84 10 56,23 0
34 129 Glashiitten b.L. 0)Y 386,22 54,08 0 59,70 0
35 127 Frankenau I OPpP 385,26 41,72 15 58,02 0
36 30 Stottera MA 383,98 54,97 0 61,05 0
37 132 Rudersdorf-Berg I1 JE 383,11 45,59 10 61,30 0
38 71 Lebenbrunn OP 383,05 37,33 25 54,62 0
39 76 Pinkafeld ow 381,25 60,48 0 58,27 0
40 85 Deutsch Jahrndorf I ND 381,22 46,80 15 56,98 0
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59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014

28.6.2014

FEUERWEHR

, St. Georgen

Ergebnisliste FLA Bronze, Klasse A

Rang Nr. Bewerbsgruppe

Bezirk Gesamt

Angriff Fehler Staffellauf Fehler

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

41
42
43
44
45
46
47
48
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56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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104
111
48
133
96
92
43
40
31
84
146
191
55
10
52

37
38
28
143
67

142
22
19
45
91

118
33

147
90
20
70
27
74

195
69
87

148
24

Hannersdorf
Gamischdorf I
Piringsdorf
GroBmiirbisch I
Wolfau I
Steinfurt
DrafBmarkt
Tschurndorf
Antau

Kittsee
Kotezicken
Schiitzen am Gebirge |
Rechnitz
Draliburg I

St. Georgen 11
Breitenbrunn I
Deutsch Schiitzen
Wallern
Frauenkirchen
Jormannsdorf
Bad Sauerbrunn I
St. Georgen |
Heugraben
Baumgarten I
Leithaprodersdorf I1
Stoob

Kr. Tschantschendorf
Unterschiitzen
Litzelsdorf
Stadtschlaining
Weiden am See
Trausdorf
Lackendorf
Podersdorf
Riedlingsdorf
Heiligenkreuz
Gols

Loipersdorf
Willersdorf
Péttsching
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ow 381,02

GS 379,64
OP 379,08
GS 378,82
oW 378,37
GS 378,24
OP 378,13
OP 377,15
MA 376,94
ND 376,39
oW 375,78
EU 375,71
oW 375,66
MA 375,51
E 373,13
EU 372,06
ow 370,51
ND 369,74
ND 368,19
oW 366,34
MA 365,21
E 364,64
GS 363,82
MA 363,70
EU 362,81
oP 359,56
GS 359,19
ow 359,11

ow 357,82
ow 357,49

ND 356,89
EU 356,61
OP 354,30
ND 353,89
ow 351,93
JE 350,93
ND 349,65
ow 348,45
ow 344,53

MA 343,74

51,57
48,27
52,51
58,81
64,88
41,85
45,22
63,72
49,77
62,67
56,86
57,48
51,10
41,45
60,95
56,60
58,83
59,22
55,88
60,51
67,66
47,16
52,23
42,16
57,68
60,68
57,39
55,86
72,80
61,24
67,95
65,32
72,04
61,00
59,58
69,91
66,60
68,87
87,72
63,56

10 5741
15 57,09
10 5841
0 6237
0 5675
20 5491
20 56,65
0 59,13
10 63,29
60,94

5 6236
10 56,81
15 58,24
25 58,04
5 60,92
10 61,34
10 60,66
10 61,04
15 60,93
10 63,15
0 67,13
30 5820
25 58095
40 54,14
20 59,51
20 59,76
25 5842
20 60,03
5 6438
20 6127
20 55,16
15 63,07
15 58,66
25 60,11
30 5849
20 59,16
20 63,75
15 62,68
10 5775
30 62,70
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59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014
, St. Georgen

Rang Nr. Bewerbsgruppe

28.6.2014

FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

Ergebnisliste FLA Bronze, Klasse A

Bezirk Gesamt

Angriff Fehler Staffellauf Fehler

81 93 Rohrbrunn
82 26 Apetlonl

83 29 St. Andri a.Z.
84 150 Jennersdorf
85 94 Rohr

86 100 Oslip III

28.06.2014 17:29:02

JE
ND
ND
JE
GS
EU

339,44
336,39
329,80
328,00
322,13
321,84

70,84
59,29
60,32
78,15
77,68
66,66

30
45
45
35
25
50

59,72
59,32
64,88
58,85
75,19
61,50
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59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014
, St. Georgen

Rang Nr. Bewerbsgruppe

28.6.2014

Ergebnisliste FLA Bronze, Klasse A - Frauen

Bezirk Gesamt

FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

Angriff Fehler Staffellauf Fehler

1 81 Rudersdorf-Berg I
2 89 Tadten II

3 130 Minihof-Liebau II
4 51 Breitenbrunn II
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JE
ND
JE
EU

399,12
375,08
348,29
313,73

36,54
48,30
68,56
75,76

10
40

64,34
66,62
73,15
70,51
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59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014
, St. Georgen

28.6.2014

FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

Ergebnisliste FLA Bronze, Klasse B

Rang Nr. Bewerbsgruppe Bezirk Gesamt Gp Angriff Fehler Staffellauf Fehler
1 68 Baumgarten II MA 427,67 21 36,58 0 56,75 0
2 58 Hornstein | EU 423,43 17 35,17 0 58,40 0
3 145 Wolfau II ow 421,39 22 40,40 0 60,21 0
4 7 Oggaul EU 420,66 15 37,66 0 56,68 0
5 107 Neuhaus a.Klb. JE 417,48 18 38,21 5 57,31 0
6 138 Schreibersdorf ow 414,47 14 36,03 5 58,50 0
7 131 Deutsch Jahrndorf 11 ND 409,19 16 41,00 5 60,81 0
8 120 Gamischdorf II GS 408,17 14 44,15 0 61,68 0
9 46 Pamhagen ND 404,97 10 46,56 0 58,47 0
10 134 Limbach GS 398,87 12 51,55 0 61,58 0
11 82 Steinberg 0)Y 398,82 21 52,30 0 69,88 0
12 110 Oberdrosen II JE 398,70 14 50,98 0 64,32 0
13 16 Schiitzen am Gebirge I EU 396,71 24 54,28 0 73,01 0
14 50 OslipII EU 396,06 10 51,98 0 61,96 0
15 75 Eisenberg a.d.P.1 ow 392,66 14 43,08 20 58,26 0
16 144 Neuberg II GS 389,68 10 57,74 0 62,58 0
17 59 DraBlburg II MA 387,77 9 50,54 5 65,69 0
18 62 Frankenau II 0)Y 381,39 8 58,34 63,27 0
19 102 Eisenhiittl GS 378,36 14 44,03 30 61,61 0

20 12 Steinbrunn II EU 376,35 21 56,60 25 63,05 0
21 2 EisenstadtII E 374,09 12 60,86 10 67,05 0
22 125 Bergwerk ow 370,92 15 68,17 10 65,91 0
23 9 Pottelsdorf MA 364,18 3 65,36 15 58,46 0
24 113 Ollersdorf GS 361,93 9 65,23 20 61,84 0
25 105 Reinersdorf GS 357,99 5 62,11 10 74,90 0
26 8 Zagersdorf EU 356,12 7 69,35 20 61,53 0
27 57 Deutsch-Gerisdorf OP 353,22 18 80,23 15 69,55 0
28 49 Oggaull EU 343,18 22 87,60 25 66,22 0
29 63 GroBwarasdorf OP 335,52 3 64,54 40 62,94 0
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FEUERWEHR

o LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014

28.6.2014 , St. Georgen
Ergebnisliste FLA Bronze - Giste Inland
Rang Nr. Bewerbsgruppe Bezirk Gesamt Gp Angriff Fehler Staffellauf Fehler
1 149 Reichenfels-St. Peter Kitn. 424,03 19 38,02 0 5695 0
2 78 Wien-Mariahilf Wien 39848 0 46,13 0 5539 0
3 151 Gleisdorf Stmk. 373,62 19 71,81 5 68,57 0
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FEUERWEHR

o LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014
28.6.2014 , St. Georgen

Ergebnisliste FLA Bronze - Giste Ausland

Rang Nr. Bewerbsgruppe Bezirk Gesamt Gp Angriff Fehler Staffellauf Fehler
1 119 JVP Varazdin Kroatien 415,50 16 40,52 0 59,98 0
2 97 Kiibelstein D 374,02 0 66,21 0 59,77 0
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FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014

28.6.2014

, St. Georgen

Ergebnisliste FLA Bronze, Gemischt

Bewerbsnr. Bewerbsgruppe Bezirk Gesamt Gp Angriff Fehler Staffellauf Fehler
123 Miedlingsdorf ow 393,25 0 51,15 0 55,60 0

79 D. Kaltenbrunn-Ort JE 382,32 0 50,84 10 56,84 0

42 Unterpullendorf/Kleinmuts OP 376,49 0 53,30 10 60,21 0

121 Eisenberg a.d.P. I ow 375,38 0 60,48 5 59,14 0

17 Bad Sauerbrunn 11 MA 375,01 4 64,50 64,49 0

139 Bildein II GS 363,93 0 52,64 25 58,43 0

60 Oberwart ow 358,75 0 67,51 15 58,74 0

103 Punitz GS 348,32 0 62,48 25 64,20 0

109 Deutsch Tschantschendorf GS 341,03 0 74,40 25 59,57 0
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59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014
, St. Georgen

Rang Nr. Bewerbsgruppe

28.6.2014

FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

Ergebnisliste FLA Silber, Klasse A
Angriff Fehler Staffellauf Fehler

Bezirk Gesamt
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181
178
163
161
201
230
190
184
187
219
228
153
207
194
171
239
231
223
216
240
170
198
236
235
234
157
226
159
246
215
210
205
214
164
250
225
218
212
180
255

Karl

Tadten I
Baumgarten I
Zillingtal 1
Eisenberg a.d.R.

St. Martin a.d.R.-Berg

Steinbrunn I
Leithaprodersdorf I
Markt St. Martin [
Mischendorf
Grafenschachen
Oslip 1
Oberdrosen I
Jabing

Steinbach

Kulm
Klingenbach I
Heiligenbrunn
Markt St. Martin IT
Frankenau I
Antau
Lebenbrunn
Aschau

Neuhaus i.d.W.
Unterschiitzen
Draliburg I
Gamischdorf I
Stotzing
Klingenbach 1T
Wolfau I
Loipersdorf
Pinkafeld
Steinfurt

Jois

Schiitzen am Gebirge |

Neustift a.d.L.
Gols
GroBmiirbisch IIT
DrafBmarkt
Glashiitten b.L.
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OP 408,65
ND 407,24
MA 404,78
EU 404,28
JE 404,28
JE 402,23
EU 401,79
EU 399,39
oP 397,49
oW 397,31
oW 396,20
EU 393,45
JE 392,92
oW 389,89
oP 389,29
GS 388,07
EU 386,41
GS 384,47
oP 381,84
oP 380,02
MA 378,71
OP 374,02

ow 373,82
ow 372,05
ow 369,20
MA 368,39

GS 364,50
EU 363,98
EU 363,35
oW 362,02
oW 360,33
oW 357,42
GS 357,07
ND 354,83
EU 353,05
oW 348,96
ND 347,50
GS 343,92
OP 342,96
OP 340,01

37,92
39,79
40,94
38,36
40,93
35,68
39,85
40,38
41,08
49,78
40,31
45,89
42,66
53,39
46,65
42,28
35,56
56,23
48,73
42,53
59,93
59,71
43,02
72,21
72,16
53,39
53,80
60,64
58,83
69,50
76,51
79,17
63,47
60,09
69,49
93,29
81,48
73,64
68,51
74,43
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10

10

10
15
25

15
20

10
20

20
25
20
20

25
20
20

10
20
30
25

53,43
52,97
54,28
52,36
54,79
52,09
53,36
55,23
56,43
52,91
53,49
55,66
54,42
56,72
54,06
54,65
53,03
59,30
54,43
57,45
61,36
56,27
58,16
55,74
58,64
58,22
56,70
55,38
57,82
58,48
63,16
58,41
54,46
65,08
57,46
57,75
61,02
62,44
58,53
60,56
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59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014
, St. Georgen

Rang Nr. Bewerbsgruppe

28.6.2014

FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

Ergebnisliste FLA Silber, Klasse A

Bezirk Gesamt

Angriff Fehler Staffellauf Fehler

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

249
254
172
177
176
209
213
253
199
165

Heiligenkreuz

Stoob

Litzelsdorf
Tschurndorf

Deutsch Schiitzen
Kittsee

Kr. Tschantschendorf
Oslip 111

Lackendorf

Apetlon I
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JE
OP
ow
OP
oW
ND
GS
EU
OP
ND

338,14
338,08
334,36
334,12
332,23
327,62
322,19
320,95
316,10
310,54

73,16
82,83
81,84
98,69
82,14
78,34
68,52
83,44
91,36
85,36

30
20
20

5
25
25
50
35
35
45

58,70
59,09
63,80
62,19
60,63
64,04
59,29
60,61
57,54
59,10
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FEUERWEHR

o LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014
28.6.2014 , St. Georgen

Ergebnisliste FLLA Silber, Klasse A - Frauen
Rang Nr. Bewerbsgruppe Bezirk Gesamt Angriff Fehler Staffellauf Fehler

1 206 Rudersdorf-Berg I JE 391,71 4391 0 64,38 0
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59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014
, St. Georgen

Rang Nr. Bewerbsgruppe

28.6.2014

FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

Ergebnisliste FLA Silber, Klasse B
Angriff Fehler Staffellauf Fehler

Bezirk Gesamt Gp

O 0 3 N L AW N~
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192
154
245
197
242
238
220
158
189
222
233
162
227
193
156
155

Hornstein I

Oggau I
Schreibersdorf
Baumgarten II
Deutsch Jahrndorf IT
Wolfau IT

Eisenhiittl
Steinbrunn 11
Frankenau II
Neuhaus a.Klb.
Neuberg I1
Schiitzen am Gebirge 11
Ollersdorf
GrofBwarasdorf
Pottelsdorf
Zagersdorf
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EU 413,96 15
EU 413,44 15
ow 410,65 12
MA 409,28 21

ND 397,98 8
ow 396,63 22
GS 392,23 12
EU 390,43 21
OP 377,03 8
JE 375,15 14
GS 366,95 6
EU 359,03 20
GS 352,17 9
OP 347,82 5
MA 319,87 2
EU 316,64 7

43,80
44,55
4325
38,68
45,37
51,18
50,14
55,30
57,24
51,34
69,90
63,77
71,26
76,95
88,57
87,28

0
0
0
15

15

30

25
25
20
30
45

57,24
57,01
58,10
58,04
59,65
74,19
64,63
60,27
63,73
57,51
64,15
72,20
60,57
60,23
63,56
58,08
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FEUERWEHR

o LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014

28.6.2014 , St. Georgen
Ergebnisliste FLA Silber - Géste Inland
Rang Nr. Bewerbsgruppe Bezirk Gesamt Gp Angriff Fehler Staffellauf Fehler
1 252 Reichenfels-St. Peter Kitn. 367,25 17 62,38 30 57,37 0
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o LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014

28.6.2014 , St. Georgen
Ergebnisliste FLA Silber - Giste Ausland
Rang Nr. Bewerbsgruppe Bezirk Gesamt Gp Angriff Fehler Staffellauf Fehler
1 229 JVP Varazdin Kroatien 362,42 14 71,99 20 59,59 0
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FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

59. Landesfeuerwehrleistungsbewerb 2014

28.6.2014

Ergebnisliste FLA Silber, Gemischt

, St. Georgen

Bewerbsnr. Bewerbsgruppe Bezirk Gesamt Gp Angriff Fehler Staffellauf Fehler
179 Unterpullendorf/Kleinmuts OP 367,08 0 52,98 20 59,94 0
247 Rudersdorf-Berg III JE 366,69 0 63,25 10 60,06 0
196 Draflburg I1 MA 364,98 8 71,47 5 66,55 0
237 Miedlingsdorf ow 363,52 0 60,57 20 55,91 0
160 Bad Sauerbrunn II MA 356,18 7 77,71 5 68,11 0
256 Apetlon 1T ND 350,27 0 81,77 10 57,96 0
224 Oberdrosen I1 JE 344,06 15 89,07 10 71,87 0
186 Oberwart ow 326,91 0 88,28 25 59,81 0
221 Punitz GS 312,68 0 86,22 30 61,10 10
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FEUERWEHR

LANDESFEUERWEHRVERBAND BURGENLAND

Tagesbester 2014

Hornstein | 837,39 Punkte

Florianicup 2014

Endergebnis

Rang Gruppe
1 St. Martin a.d.R.-Berg
2 Steinfurt
3 Hornstein
4 Kulm

Bezirk
JE

GS
EU
GS

Zeit Fehler Gesamt

31,64
35,83
40,34
33,65

0
0
10
20

31,64
35,83
50,34
53,65
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